
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

16 серпня 2024 р. м. Харків № 158/4 

 

Про переведення на вакантні місця 

державного замовлення 

 

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
автомобільно-дорожнього університету у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «16» серпня 2024 року, протокол № 44 

 

Н А К А З У Ю : 
1. Перевести з «16» серпня 2024 року на вакантні місця державного 

замовлення ociб за списком, які зараховані на навчання в 2024 році на місця за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб (додаток 1). 

2. Адміністратору ЄДЕБО приймальної комісії ХНАДУ (ОРЕЛ О.В.) 
внести відповідні записи до карток здобувачів в ЄДЕБО. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на проректора з 
наукової роботи (Ілля ДМИТРІЄВ) – заступника голови приймальної комісії. 

 

Додаток: Список осіб на переведення на вакантні бюджетні місця, 2 арк. 

 

 

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ 

 

 



 

Додаток1 

Список осіб на переведення на вакантні бюджетні місця 

Код 
ЗВО в 

ЄДЕБО 

№ 
З/П 

Освітній 
ступінь 

К
од

 с
пе

ці
ал

ьн
ос

ті
 

(с
пе

ці
ал

іза
ці

ї) 

Назва спеціальності 
(спеціалізації)  

База 
вступу 

Ф
ор

ма
 зд

об
ут

тя
 

ос
ві

ти
 

Прізвище, ім'я, по батькові 
особи 

К
од

 п
іл

ьг
ов

ої
 

ка
те

го
рі

ї 

Конкурс-

ний бал 
особи 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

212 1 Бакалавр 132 
Матеріалознавство НРК-5 Денна 

Лебединець Максим 
Олександрович 28.02.2005 

119 130.786 

212 2 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
НРК-5 Денна 

Вербовський Ігор 
Олександрович 11.04.2004 

119 131.476 

212 3 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
НРК-5 Денна 

Вермен Антон Сергійович 
30.07.2004 

 133.697 

212 4 Бакалавр 192 

Будівництво та цивільна 
інженерія НРК-5 Денна 

Лознов Едуард 
Владиславович 01.04.1990 

103, 

190, 

117 

179.164 

212 5 Бакалавр 274 
Автомобільний  

транспорт 
НРК-5 Денна 

Черноков Максим 
Сергійович 12.07.2002 

119 144.611 

212 6 Бакалавр 275.03 

Транспортні технології  
(на автомобільному 

транспорті) 
НРК-5 Денна 

Хабенець Євген Сергійович 
30.06.2004 

133 142.610 

212 7 Бакалавр 015.38 
Професійна освіта. 

Транспорт 
ПЗСО Денна 

Колосарь Євген Сергійович 
15.10.1992 

119 141.625 

212 8 Бакалавр 131 Прикладна механіка ПЗСО Денна 
Стрижак Назар 

Олександрович 21.10.2006 
119 133.664 

212 9 Бакалавр 132 Матеріалознавство ПЗСО Денна 
Бухарець Микита Іванович 

27.03.2006 
119 132.802 

212 10 Бакалавр 132 Матеріалознавство ПЗСО Денна 
Кущ Андрій Вікторович 

30.09.2005 
119 131.332 

212 11 Бакалавр 132 Матеріалознавство ПЗСО Денна 
Мешій Денис Олександрович 

18.02.2005 
119 130.968 

212 12 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Береза Володимир 
Богданович 28.04.1996 

 135.243 

212 13 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Бірюкова Олена Сергіївна 
10.06.2005 

 135.770 

212 14 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Бучка Віталій Вячеславович 
27.12.1996 

 131.666 

212 15 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Гаркуша Ярослав 
Олександрович 28.04.2006 

 134.970 

212 16 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Питиляк Роман Юрійович 
19.06.1990 

 132.969 

212 17 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Повелиця Володимир 
Миколайович 01.01.1981 

119 133.606 

212 18 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Райз Андрій Віталійович 
10.01.2007 

 134.333 

212 19 Бакалавр 133 
Галузеве  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Торянський Дмитро 
Віталійович 11.01.1998 

 136.607 

212 20 Бакалавр 142 
Енергетичне  

машинобудування 
ПЗСО Денна 

Гурін Дмитро Сергійович 
08.11.1994 

103 162.924 

212 21 Бакалавр 174 

Автоматизація,  
комп’ютерно-інтегровані  

технології та робототехніка 

ПЗСО Денна 
Петрікін Владислав 

Сергійович 22.10.1990 
 137.123 

212 22 Бакалавр 192 
Будівництво та  

цивільна інженерія 
ПЗСО Денна 

Гарбузов Богдан Євгенович 
11.10.2007 

117 

119 
131.610 

212 23 Бакалавр 192 
Будівництво та  

цивільна інженерія 
ПЗСО Денна 

Залізний Дмитро 
Олексійович 29.05.2006 

119 130.454 

212 24 Бакалавр 192 
Будівництво та  

цивільна інженерія 
ПЗСО Денна 

Залозний Тимур 
Станіславович 29.10.2006 

119 134.178 

212 25 Бакалавр 192 
Будівництво та  

цивільна інженерія 
ПЗСО Денна 

Степуренко Владислав 
Вадимович 07.06.2007 

119 133.878 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

212 26 Бакалавр 192 
Будівництво та  

цивільна інженерія 
ПЗСО Денна 

Шаповалов Олександр 
Романович 13.06.2007 

109 134.810 

212 27 Бакалавр 274 
Автомобільний  

транспорт 
ПЗСО Денна 

Бондаренко Артем 
Олексійович 17.10.2006 

117 

119 
148.358 

212 28 Бакалавр 274 
Автомобільний  

транспорт 
ПЗСО Денна 

Капуста Ярослав 
Любомирович 27.12.2006 

117 138.608 

212 29 Бакалавр 274 
Автомобільний  

транспорт 
ПЗСО Денна 

Ткаченко Кирило 
Олександрович 19.01.2007 

114 136.334 

212 30 Бакалавр 274 
Автомобільний  

транспорт 
ПЗСО Денна 

Хмиловець Роман 
Валерійович 17.11.1994 

 147.703 

212 31 Бакалавр 275 

Транспортні технології  
(на автомобільному  

транспорті) 
ПЗСО Денна 

Калюжний Олег Денисович 
06.09.2007 

190 147.430 

212 32 Бакалавр 275 

Транспортні технології  
(на автомобільному  

транспорті) 
ПЗСО Денна 

Соловієнко Нікіта 
Валерійович 07.03.2007 

113 145.011 

212 33 Бакалавр 275 

Транспортні технології  
(на автомобільному  

транспорті) 
ПЗСО Денна 

Триполка Каріна Вікторівна 
18.06.2007 

119 132.858 

212 34 Бакалавр 121 
Інженерія програмного  

забезпечення 
ПЗСО Заочна 

Савченко Єгор 
Ростиславович 01.05.2007 

133 142.886 

212 35 Бакалавр 274 
Автомобільний  

транспорт 
ПЗСО Заочна 

Кавун Кирило Едуардович 
13.03.2003 

119 133.969 

 

 

Заступник голови приймальної комісії  Ілля ДМИТРІЄВ 


